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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Encadrement et défense:الإختصاص    (Service social ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115402 :المسلك
sociale

3LFSS ENC-DEF-SOC الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:3  : الفوج
المواد الافقية

نتيجة
الوحدة
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نتيجة
الوحدة

القانون الجنائي التونسي

 ر :3 ض :3

علم الجريمة و الجنوح

 ر :3 ض :3
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Encadrement et défense:الإختصاص    (Service social ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115402 :المسلك
sociale

3LFSS ENC-DEF-SOC الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:3  : الفوج
المواد الافقية
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مسائل تحليلية و قانونية
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الدورة الرئيسية
2021 - 2020
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Encadrement et :الإختصاص   (Service social ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115402 :المسلك
défense sociale

3LFSS ENC-DEF-SOC الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
(UEOP_S5(20-21

نتيجة الوحدة
مرجعيات الخدمة الاجتماعية في تونس

ض: 2 ر: 3
علم اجتماع الشباب

ض: 2 ر: 3

(UO (17-18

نتيجة الوحدة
علم إجتماع الشباب

ض: 2 ر: 3
العمل الجمعياتي والتعاوني

ض: 2 ر: 3
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6 11 0 9.2 14 8 8 3 12.8 12 13 13 أميمة هميسي 341.....
0 5.8 0 8.8 12 8 8 0 2.8 14 غياب غياب 6 10 إعفاء إعفاء هناء مباركي 776.....
6 10.8 3 10.8 12 13 8 3 10.8 12 8 13 نور الهدى علوي 116.....
6 12.8 3 12 14 12 11 3 13.6 12 13 15 وئام النجار 477.....
6 13.6 3 13.2 14 14 12 3 14 12 14 15 صفية محمدي 830.....
6 10.4 3 10 12 7 12 3 10.8 14 7 13 نور الهدى النوري 957.....
6 12.6 3 10.8 14 8 12 3 14.4 14 14 15 ليلى بن غزالة 771.....
6 11.9 0 9.8 13 9 9 3 14 12 15 14 آية بوسنينة 628.....
6 11.1 3 12.6 13 12 13 0 9.6 12 11 7 رحمة البلطي 227.....
6 11.2 3 10.8 14 9 11 3 11.6 12 10 13 ياسين بجاوي 083.....
6 11 3 12 12 11 13 3 10 12 7 12 سيرين البحري 546.....
6 11.3 3 11 13 9 12 3 11.6 12 12 11 صفاء بكاري 202.....
6 11.4 3 10 12 10 9 3 12.8 12 14 12 أحلام بوزيان 047.....
6 11.3 3 10.2 13 7 12 3 12.4 12 13 12 صبرين الشريف 563.....
6 10.4 0 9.6 14 10 7 3 11.2 14 14 7 أسماء هلال 051.....
6 10.23 3 10.06 12.3 9 10 3 10.4 12 13 7 فهمي ورغمي 089.....
6 13.3 3 13 13 14 12 3 13.6 14 13 14 رحاب بوجناح 698.....
6 11 0 9.6 12 9 9 3 12.4 14 11 13 نوال حاجي 242.....
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Encadrement et :الإختصاص   (Service social ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115402 :المسلك
défense sociale

3LFSS ENC-DEF-SOC الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
(UEOP_S5(20-21

نتيجة الوحدة
مرجعيات الخدمة الاجتماعية في تونس

ض: 2 ر: 3
علم اجتماع الشباب

ض: 2 ر: 3

(UO (17-18

نتيجة الوحدة
علم إجتماع الشباب

ض: 2 ر: 3
العمل الجمعياتي والتعاوني

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2021 - 2020

ر م ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م الإسم واللقب الرقم
6 11.2 3 10 12 8 11 3 12.4 14 11 13 هنده هلالي 521.....
6 11.9 3 12.2 13 13 11 3 11.6 12 9 14 ناهد المباركي 545.....
6 12.2 3 11.2 14 9 12 3 13.2 12 14 13 لطيفة حاجي 225.....
6 12.5 3 12.2 13 12 12 3 12.8 12 14 12 رؤى الذوادي 382.....
6 13.2 3 13.2 14 12 14 3 13.2 12 13 14 حدوده حاجي 939.....
6 10.4 0 8.4 14 9 5 3 12.4 12 14 11 شتيلة خليفي 565.....
6 12.4 3 11.6 14 10 12 3 13.2 14 13 13 ياسين نمري 203.....
6 11.1 0 9.4 13 9 8 3 12.8 12 13 13 بوثينة رطيبي 725.....
6 13.3 3 13.8 13 14 14 3 12.8 12 14 12 آسيا عيادي 449.....
6 10.8 3 10.8 14 9 11 3 10.8 14 7 13 شمس الدين العكرمي 676.....
6 10.6 3 11.6 14 13 9 0 9.6 0 14 10 دره مسيليني 892.....
3 9 0 6.8 14 6 4 3 11.2 12 13 9 صابرين الزلطني 659.....
6 11.8 3 10.8 14 9 11 3 12.8 12 13 13 عبير العزيزي 579.....
6 11.4 0 9.2 14 8 8 3 13.6 12 14 14 خولة عبد الهادي 887.....
6 11.7 3 13.4 13 14 13 3 10 12 8 11 احلام صخايرية 532.....
6 11.1 0 7.8 13 7 6 3 14.4 14 14 15 نعيمه عبيدي 445.....
6 10.6 0 8.8 12 10 6 3 12.4 12 13 12 سهام عوني 757.....
6 10.3 3 11 15 6 14 0 9.6 12 13 5 رؤى الـعـايـب 472.....
3 8.9 0 6.6 11 6 5 3 11.2 14 14 7 سحر أحمدي 724.....
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2020 - 2021

Encadrement et:الإختصاص    (Service social ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115402 :المسلك
défense sociale

3LFSS ENC-DEF-SOC : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

18 9.62 مريم بنبلقاسم 172.....

27 11.41 زهرة معالي 387.....

27 11.19 ريمة الطاهري 511.....

30 12.35 يسرى نسيب 626.....

27 10.89 أريج بنخالد 844.....

24 10.52 أنس بنمحمد 505.....

27 10.8 عبير عمر 615.....

21 11.18 اخلاص العرعوري 888.....

21 10.4 أميمة هميسي 341.....

21 9.54 هناء مباركي 776.....

24 9.99 نور الهدى علوي 116.....

30 12.71 وئام النجار 477.....

30 12.64 صفية محمدي 830.....

27 10.96 نور الهدى النوري 957.....

21 10.4 ليلى بن غزالة 771.....

15 9.72 آية بوسنينة 628.....

21 10.12 رحمة البلطي 227.....

18 10.03 ياسين بجاوي 083.....

27 11.71 سيرين البحري 546.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2020 - 2021

Encadrement et:الإختصاص    (Service social ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115402 :المسلك
défense sociale

3LFSS ENC-DEF-SOC : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

15 9.32 صفاء بكاري 202.....

18 10.3 أحلام بوزيان 047.....

15 8.67 صبرين الشريف 563.....

18 9.19 أسماء هلال 051.....

12 8.92 فهمي ورغمي 089.....

27 11.32 رحاب بوجناح 698.....

15 9.79 نوال حاجي 242.....

21 10.19 هنده هلالي 521.....

12 9.07 ناهد المباركي 545.....

21 10.75 لطيفة حاجي 225.....

15 9.3 رؤى الذوادي 382.....

18 10.88 حدوده حاجي 939.....

12 8.4 شتيلة خليفي 565.....

21 10.98 ياسين نمري 203.....

18 9.75 بوثينة رطيبي 725.....

27 12.78 آسيا عيادي 449.....

15 8.53 شمس الدين العكرمي 676.....

24 10.68 دره مسيليني 892.....

18 9.71 صابرين الزلطني 659.....

24 10.86 عبير العزيزي 579.....

15 9.38 خولة عبد الهادي 887.....

9 8.16 احلام صخايرية 532.....

21 9.98 نعيمه عبيدي 445.....

21 10.61 سهام عوني 757.....

21 9.28 رؤى الـعـايـب 472.....

9 8.41 سحر أحمدي 724.....


